<catchword> ventui

81 <sig F>

*tui Monasterii sancti Salvatoris de Faversham, per illustrissimum principem Steph. Regem & successores suos imperpetuum, nec non & omnes confirmationes omnium Regum a tempore præd' Stephani una cum confirmatione illustrissimi et metuendissimi Principis ac fidei defensor' Regis, Modorni H. 8. quorum quidem privilegiorum vigores terræ possessiones, et portus omnes et singuli tam per terras quam per aquas et mare, nec non tenentes firmarii et cæteri homines omnes qui et singuli infra dominia libertatis Monasterii antedicti tam in comitatu Cantiaë quam in aliis locis pertinent' ab omnimoda Jurisdictione et potestate Admiralli Angliæ pro tempore existentis et officialium ejus quorumcunque plenarie sunt exempti, in tantum quod omnes punitiones, correctiones, deodanda Flotson, Jetson, Lagon, et Wreck, et alia omnia contingentia quæcunque quancumque et qualitercunque per terras aquas et mare*

82

*cum omnibus et singulis suis pertinentiis præfato Abbati et Conventui Monasterii antedicti existent' nec non ex consuetudine præscripta a tempore et per tempus immemorum usitatum pertinere dignoscuntur. Acta fuerunt hæc omnia prout super scribuntur & recitantur Anno regni Regis H. 8. 18. penultimo die vero mensis Novembris apud Faversham ante=*

*dict. coram me Johanne VVood=  
hall commissario sive Deputato  
antedict' quem quidem processum  
ac omnia & singula in eadem  
content' rata & grata habentes  
authoritate nobis commissa ap=  
probamus, ratificamus & confir=  
mamus. In cujus rei testimonium  
sigillum magni officii nostri Ad=  
mirallitatis Angliæ præsentibus  
apponi mandamus. Dat' Londini,  
&c. sexto die Decembris, Anno  
Regis H. 8. 18. supradict'.*

But now towards the pursuit  
of our Benefactors to this Abby  
again.

83

H. 3. Confirmed unto this  
Covent all the Mannors, Lands  
and Premises, Franchises and  
Freedoms granted unto them by  
the former Benefactors.

And now from the Eleventh  
year of this Kings Reign must we  
take a stride or leap unto the  
Reign of H. 8. not knowing how  
to recover the names of such  
Benefactors which hapned in this  
large interval or space of time,  
which doubtless did afford some,  
though not so many as the pre=  
cedent times, by reason of the  
Statute of Mortmain, made in  
the ninth year of the last Kings  
Reign, which tied up the hands  
of all bodies politick from re=  
ceiving any more the Lands and  
Tenements of charitable and  
well devoted persons.

Somn.  
Cant. 58.